МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

25 декабря 2018 года  у 0 1906-пр
г. Ставрополь

Об утверждении состава участников
регионального этапа математической
олимпиады имени Леонарда Эйлера
в 2018/19 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», решения оргкомитета регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников (протокол от 04 декабря 2018 года
№ 2) и с целью организованного проведения регионального этапа математической
олимпиады имени Леонарда Эйлера в 2018/19 учебном году

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить состав участников регионального этапа математической олим
пиады имени Леонарда Эйлера в 2018/19 учебном году (приложение).

2. Отделу общего образования министерства образования Ставропольского
края (О.Н. Чубова, Н.И. Любенко) довести данный приказ до сведения руководите
лей органов управления образования администраций муниципальных районов и го
родских округов Ставропольского края.

3. Рекомендовать руководителям органов управления образования админи
страций муниципальных районов и городских округов Ставропольского края обес
печить участие в региональном этапе математической олимпиады имени Леонарда
Эйлера в 2018/19 учебном году участников, указанных в пункте 1 настоящего при
каза.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заме
стителя министра Н.А. Лаврову.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

L
cd
X
X
X

О x
*00

s  2 s
и >>£ 0<~1
^  Я  Я  g ( N
3  id О

4 § , !  s b
схя Ю H £
ы o U  о

чо

о
X

VO
о
уin

OS

оо
о
СЧ
03
я
СХ
<d
4

Ж
Г)

03
4  сх
03
Xо
о

Я
кей
5
Я
3g

СО оЗ
оЗн
оо

и

Яс
2
Ячо
жо
х
о
<ия
Я
н
оЗ
2
CD
ноЗ

О
о
Я
Ч
id

00

Я
С03
н(Т)
оио
к03

К
О
ЯX
осх
яо
id
Я
X
но
оЗ
Xin

оX
о
а

, «дS t; cdх  3 е
о  с  я Ш vn 1П СП in in ш in СП СП

£  я  н <и сп СП СП СП СП сн rn СП СП
S  ж Л

Я
к

«оЗ
X  Ч
X s оо

(N

%

03Н оо
!5 Я «  а 5

чГ"Н

% i
ж<D
a

я
►>s

ш
JH

4

5
ЧО
%

о
<п СП

%
о й
оЗ § 3 3

ж
£ иV

3 3 3 3 3
a  §* о о X

X я о о о о о
ю  °
О

и о ч ч
о

и и и и и
>> >> >• >» >.
о о о о ХС о о о о о
хэ W W № и и W щ W
2 S S 2 е 2 S § 2

ж  Ж >я
я
id
CD1 a

id
о
Ч я

id
о
оi—< >-0 я

1 в . £
id
CD

о
я 1=3

о 2 ч
о

id
о жЬ-( idо idCD

я
о

Ё  о  & СО о с о я сх J3 сх сх id
S U ^ о к о я о о я о о я
Ё? "х ° X 00 сх я сх X сх X X 0D
s  й Я <D (—1 я я я я о я я CD
Я о н я я я н X н н я
щ  ж >3

*
н <D н W t=t к к я>*н оЗ

^  СХ С о к и с 8. 3 3 я
я

х X X X X X с X X <

я
я

X я
я

я
о яЯ я сх я яя я о э я яо я 5 я я <и ясх я -̂1ч-< я о 0D

Ф
И

О

in
н
сх

<
ж
Я

X
X
я
CD<D
сх
ч

оЗ
X
я
<D(D
о
id

оX
(D
я

о
ж

я
я
я
<D
сх
оX

К
о
id
я

S
я

о
id
<D

ч

ч
я
я
о
<D

о
id
<D

я

я
я
0)
2
сх
о

X X <D я к я я ч я и
(DX
ш

ш
я0)
Яtr

<
XCD
я
я

с

Ч
с
я
я
я

<

1=3
я
о
я

со
я
о

Ч
я

я
о

я
<
я
я
о
id
я

я
я
я

п
я
о
яг

я
я
я

п
я
яX

2
я
я
я
а>

со
я

«
я
сх
я

ч :
о
id*~ч. к я я сх я <D <D я

ы
о

W

Я
VO
о

яX
о

хс

о
я
о

я
id
я

S

я
5

£

н
о

S

л
сх

3

я
4 я

5

<D
ч
я

и

£ - (N СП ч in ю Г'-' оо OS 01 <

гн
гн

счсп сп СП СП СП
о
сп

о
СП

о
гн

О
сп

оо
СЧ

Оо
сч

Оо
СЧ

оо
СЧ

оо
СЧ

сп
%
эо
и

о
из

СП

Hi
3о
и

о
из

я -о
у—Я

%
зХ
си
ХГX
ч
>>
О
из

14

£
3ои
>о
из

%
3оо
о
из

%
3о
и

о
я

%
3о
и

О
из

X
Я
X
аз
га
ч<и
с
Xя

3
О
О

оя

£
3ои
о
из

СП

S
эх(Uя
sч
>>
О
из

оо
т—Ч

£
эХ<и
ЯXч

к'*'
О
из

X
я
SXлч<и
саЯ

3оо
>>оя

£
ои
>>о
из

СП
%
ои
о
из

о
гн

%
3о
и
> .о
из

зХ
X
и
о
X
О
2
х
яЗн

Н

эХ
X
X
О
CQ
О
Си
X

Я

зХ
X
и
о
яо
юо

я
<и
X
X

ЗХнч
X
X
яога
я
<и
ях

и
ояо
гао
X
со
<и
5

зХ
X
id
О

зХ
<и
Я
CU
X
mгао
X
о
cd
Я

я

и
о
сиога
X
н
ч

с

и
ояо
юо
X
со
о
§
N

ЗХ
X
из
о
X<и
Xга
4
X

юо
со
5

га
чо
Xо
Сига
cd
н

и

га
чо
Xо
Я,гага
н

U

и
си
Я
О
гао
х
со
<и
5
*

га
О
Н
Xо
2
я
си

id
ояога
X

id
ояога
х

cd
X
га
<ига
3
X
X
си

U
cd
X
X
я

<
га
Я
га

х
х
гаоя
х
2
хя
cd
Ч
СО
Я
X
2
X

ч
со
mо
id
х
х
га
Ч
<и

X
X
гао
2
X
Я
cd
СО
2
С»
ня

С
гао
ч
гая

Я

cd
Xгао
х
X
н
X
cd
ио
Xо
cd
X
X
ч

Г )
cdгао
со
Я
X
О

Н

X
Xгаоя
х
2
хя
cd
Ч
СО
Я
X
2
X
Я
cd
Ч
СО
X
Ч
Я
н
X
X
X

X

X
X
ю
сига

н
X
СО
ч
ч
Xя
X

X
ЗХ
X
id
ога
<и
Я
н
X

X

X
X
mога
<и
4
О
х
X
га

5
н
id
Я
си

из

X
Xга
си
Я
Ога
S
ЭХ
X
чо
и
X

X
X
Xя
X
гая

х
хга
си
X
Я
н
X
2

П
2
(U
ня

<
X
X
id
X
си

с

X
X
гаояо
н
id
X
СО
ч
X
X
си
о

X
X
mо
idчга
<и

х
X
га<и
хя
н
X
2

ч
ч
X
о
X
н
о
X
х

<
X
га
(U
3
х

ю
X

&из

X
Xга<ига
X
га
га

W
зХ
Xга
Я
О<и

Я
хг
сига
хя

X

х
X
га
си
Xя
н
X
2

П
ч
X
X
X

П
гао
ч

зХ
X
X
X

X
X
гао
ч

зХ
X
X
X

X
X
X

<
Xгао
и
X
X
н

X
Xга
сияо
га
S
2
CU
ня

<
(U
X
X
(Uиз

сч сп сп со 14 ОО оо о
сч сч

сч
СЧ

СП
сч я -

СЧ
СП
СЧ

00 00 оо 00 оо оо 00 оо оо 00 оо оо оо 00 00СЧ (N СЧ сч сч сч СЧ сч сч СЧ сч СЧ сч сч СЧ

§
о

сч
О

5

О
СЧ

£

СЧ

£

СП о
сч

£

СП

£ i

%
к
ж
£2

S
ж
ж
□

%
X
жго

40
.OI оо S СП

,©|

00

%
a в э в з э з

cd
ж

Cd
ж сЗ

ж ж в ЭЯ
си

ЭЯ
<и

о о >—н
о о

и

н-но о о 2
ж

2
ж 2 э о

X
я э ж

ж
и о и и и о Рч и жX о и |=: о X

>> >> >> >> 0*3 и >> >> о >
о о о о о о о о о о >» о о >> о

рз РЗ со РЗ РЗ РЗ РЗ РЗ из о РЗ о РЗ
S 2 S Ж S Ж S S Ж S 'Ж ж § ж ж

из из из зя
о о о я

эЯ о о си зж
ж
из
о
03

о из
Я
U3
о
2

)Я
3
Я

эЯннX
ж

из
о
сх
о

3
2
о
ж

из
о
сх
о

о
CQ
о
к

эЯ
ж
из

3
2
о
ж

эж
ж
ж
<и
03

зя
ж
из

3
2
о
я

о
аз
о
сх
g

из
о
(Ж
о
03сх сх X ж X со о ж <и о (J я я о

о о ж ж ж си 03 ж ж ж 03 я cd жГ_I Он X н 03 н о 03 X ж си 03 о о
Г -1

-©
0)

<и
сх

03
сх а

о
ас а

CU
N

сх
нси

<и
X

сх
о
си

си
же
Зч

X
cd
сх

си
X

из
(U
ж

я
X

ОС С и X X X X с X и РЗ и X < X

ж cd
ж cd жX 03 ж за cdУ Я о 03 о ж cd cd

я
03
опо
2
X

<
нcd

Я
CQ
О
НcdГО

XX
0Q
О
СХ

ей
о
сх
S
2

сх
ж
2
жX

cd
ж
оа
<и

X
ж
CQ
си

ж
ж
ш
си
к

cd
ж

cd
ж
03
оX

сиCU
сх
ж
ж

2
ж
о
из
cd

за
о
ж
cd
2

я
03
о
сх
я

X
я
И
о
2
я2

cd
U 1
2
Sс .

о
н

ж
п

cdX сх
о

cdX сх
си

03
о

си
ж < 2 о

СР
2
я

из
Я

со
«

cd
ж

со
X

со
эЯ
<и
сх

X
X
cd
ж

о
из
ж

к

и
ж
ж
cd

ж
cd
жо
>1

о
cd
ж
ж

cd
нси
03
cdсо

ж
ж
сх
си

cd
из
ж
ж

3
ж

X

S
X
ж

сЗ
Он

<иX
Я
Я

же
ж

ж
<
cd
ж
<иX

& X
ж

сх ж
о жt; со

cd
ж
ж
из

о
сх

cd
я

я
я

Рн
я

VO
X
03
о

сх
<и

и
из

ж
cd

п
оа

<
о
ж
ж

:<и
с
ж
ж

S
03
си
ж

cd
03

щ
ж
Ж

с
ж
ж
ж

ш
из
ж
ж

аз
X
cd
03

я
<
cd
я

я
cd

п
03

2
<
cd
03

н о о о И ж 3г . со 03 V© ж V я ей о
cd к ж X ж X си о 03 ж м-с X в ж
со cd cd И ж ж г4

схV
ж о сх си 2 я я

2 2 X cd cd со cd X X Ж[ ж сх X ж
cd о cd сх сх Зн мн X о о о а > н >% я

и и « « ъс Ж о X X X и и н X

40 (ч оо 04 о _н СЧ СП ж- ин 40 ч 00 04 о
СЧ (N сч СЧ СП СП СП СП с л СП СП СП СП СП ж-